
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.368.2024    Olsztyn 08 marca 2024 r.
Postepowanie nr: 81/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.:  „Dostawa nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej do jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający informuje, że 8 marca 2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 

Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 226 790,00 zł brutto, w tym : część nr 1 - 

60 270,00 zł brutto; część nr 2 - 28 000,00 zł brutto; część nr 3 - 24 600,00 zł brutto; 

część nr 4 - 75 000,00 zł brutto; część nr 5 - 34 000,00 zł brutto; część nr 6 - 4 920,00 zł 

brutto.

Złożono następujące oferty:

                          Część nr 1

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium oceny ofert - Cena 
brutto

6

Cereus Wena Adam i Grażyna 
Witkowscy Sp. Jawna

Ul. Biała 19
87-100 Toruń

NIP: 8790174631

61 377,00 zł

                   
                          Część nr 2

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium oceny ofert - Cena 
brutto

2

MERAZET Spółka Akcyjna
 ul. J.Krauthofera 36,

 60-203 Poznań
NIP: 7770001387

28 663,20 zł



4

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

NIP: 5272355435

22 118,40 zł

5

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22a, 

03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

30 148,53 zł

10

A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław
NIP: 8943173072

24 300,00 zł

12

EQUIMED PROSTA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

UL. PRĄDNICKA 46, 
31-202 KRAKÓW

NIP: 676-001-28-97

24 863,00 zł

14

Danlab Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6D, 
15-399 Białystok
NIP: 6852047455

21 397,32 zł

                          Część nr 3

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium oceny ofert - Cena 
brutto

2

MERAZET Spółka Akcyjna
 ul. J.Krauthofera 36,

 60-203 Poznań
NIP: 7770001387

18 078,54 zł

4

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

NIP: 5272355435

19 926,00 zł

5

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22a, 

03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

14 143,77 zł

8

VWR International Sp. z. o. o 
ul. Limbowa 5, 
80-175 Gdańsk

NIP: 583-27-05-185

18 450,00 zł

13

Chemosynteza Adam Biedrzycki 
 ul. Józefa Mackiewicza 10/26, 

15-779 Białystok
NIP: 718-203-64-72

17 189,25 zł

14

Danlab Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6D, 
15-399 Białystok
NIP: 6852047455

15 621,00 zł

                          Część nr 4

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium oceny ofert - Cena 
brutto



1

Panalytica Sp. z o.o.
ul. Rydygiera 8, 

01-793 Warszawa
NIP: 118 00 10 554

73 185,00 zł

                          Część nr 5

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium oceny ofert - Cena 
brutto

4

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

NIP: 5272355435

36 777,00 zł

5

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22a, 

03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

36 441,21 zł

7

DONSERV – WOJCIECH KACA 
ul. MICHAŁA SPISAKA 31, 

02-495 WARSZAWA
NIP: 522-001-14-45

32 287,50 zł

10

A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław
NIP: 8943173072

25 547,10 zł

14

Danlab Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6D, 
15-399 Białystok
NIP: 6852047455

28 167,00 zł

15

Renggli Sp. z o.o. 
ul. Handlowa 6A, 
15-399 Białystok
NIP: 5423234535

32 802,85 zł

                          Część nr 6

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium oceny ofert - Cena 
brutto

1

Panalytica Sp. z o.o.
ul. Rydygiera 8, 

01-793 Warszawa
NIP: 118 00 10 554

7 380,00 zł

3

BIOSENS MARCIN GUZ
 ul. Górczewska 216, 

01-460 Warszawa
NIP: 8671884562

4 797,00 zł

4

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

NIP: 5272355435

5 166,00 zł

5

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22a, 

03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

5 902,77 zł



7

DONSERV – WOJCIECH KACA 
ul. MICHAŁA SPISAKA 31, 

02-495 WARSZAWA
NIP: 522-001-14-45

6 937,20 zł

9

ABChem Agnieszka Busler 
ul. Janowicza 19, 
10-686 Olsztyn

NIP: 739-117-66-68

4 168,47 zł

11

AQUA LAB A. Sierzputowski i 
Wspólnicy Sp. j. 
ul. Zabłocka 10, 

03-194 Warszawa
NIP: 524 24 45 688

22 435,20 zł

12

EQUIMED PROSTA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

UL. PRĄDNICKA 46, 
31-202 KRAKÓW

NIP: 676-001-28-97

5 269,00 zł

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Wioleta Pszenna 

Tel.: 89 524 51 11

e-mail: wioleta.pszenna@uwm.edu.pl


		2024-03-11T12:27:37+0000
	Bogusław Stec




